
ZARZĄDZENIE NR 73/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 1 października 2025 r. 
 

w sprawie realizacji programu studiów dla osób przyjeżdzających  

w ramach współpracy międzynarodowej 

 na rok akademicki 2025/2026 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), Rektor Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, zarządza, co następuje: 

 

§1 

Ustala się ofertę przedmiotów prowadzonych w języku angielskim przeznaczoną dla 

studentów przyjeżdzających w ramach programu Erasmus+ w roku akademickim 

2025/2026. 

§2 

Szczegółowy wykaz przedmiotów, wraz z przypisaną liczba punktów ECTS oraz 

harmonogramem zajęć, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 11/2025 Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

w Głogowie w sprawie realizacji programu studiów dla osób przyjeżdzających w ramach 

współpracy międzynarodowej, z dnia 17 lutego 2025 r. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 


